CLASSIFICA PROVVISORIA

Gara Promozionale Besana Brianza Data: sabato 9 aprile 2022

poli:portira_

Lavore Francesca

Galbiati Benedetta e Sala France...

Ortolina Bosisio

Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Ritirato
Ritirato
Ritirato

Data creazione: 09/04/2022 19:03:08 e S
Categoria: ESORDIENTI LUNGO ARRIVATI 21/21
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Unicorni Senza Societa BN 0037.50
2 Fossati Sara Micol 1993 POL. BESANESE BN 0042.00
3 Maggioni Luca Senza Societa BB 004508
4 Ferrario Luca 1993 POL. BESANESE BB 004822
5 Mariani Ilaria 1981 POL. BESANESE BB 0049.56
6  Casiraghi Matteo 1980 POL. BESANESE BB 005027
7 Ghezzi Merlo Senza Societa BB 00.54.04
8 Leonardo Veronica Senza Societa BB 00.54.09
9 Papetti Barbara 1981 POL. BESANESE B R 005626
10 Marcotti Elisabetta e Teruzzi Al... Senza Societa BB 00.56.58
11 Gatti Giorgio Senza Societa BB 0059.12
12 Bettinelli Leonardo 1967 POL. BESANESE BE 01.00.17
13 Gatti Gaia Senza Societa BB 01.03.58
14 Brambilla Paolo Senza Societa BE 01.0441
15 Galletti Stefano 1967 UNIONE LOMBARDA BB 01.07.07
- Stefano Senza Societa I B Punz Mancante
- Bassi Alice 2011 POL. BESANESE l B Punz. Mancante
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Alessandro e Lorenzo

Nome

Rocca Andrea
Colombo Alessandro
Brambilla Costanza

Roberta Colombo con Anna e D...

Elisa e Teresa

Beatrice Proserpio con Cinziae ...

Gruppo Elena Riva
Greta

Villa Augusto

Turra Maria Grazia
Ronchi Maria Cristina
Canzi Laura

Anno

2010
1957
1958

Giorgio Dipace con Elena e Aria...

Nova Luca

Pietro Dipace con Valentina
Camilla

Marta Dipace con Chiara e Alice
Sebastianutti Manuela

Categoria: Nero

Nome

Civera Tommaso
Crippa Maria Chiara
Brambilla Stefano
Grilli Alberto
Migliore Andrea
Scapin Marta
Giuganino Barbara
Barluzzi Andrea

2010

Anno
1984
1989
1967
1968
1987
1996
1981
1992

Senza Societa

Categoria: ESORDIENTI CORTO

Societa

Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
POL. BESANESE
POL. BESANESE
POL. BESANESE
Senza Societa
Senza Societa
POL. BESANESE
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Societa

AGOROSSO OR. S. ALESSAN...

POL. BESANESE
POL. BESANESE

POL. PUNTO NORD

POL. BESANESE
OR. G. GALILEI
POL. BESANESE

L'ORMA S.S.D. AR.L.

Licenza: Pol. Besanese
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Ritirato

ARRIVATI 18/18

Tempo
00.25.26
00.25.28
00.27.31
00.28.44
00.30.38
00.31.38
00.36.32
00.39.35
00.45.19
00.45.36
00.45.38
00.52.07
00.52.46
00.58.21
01.18.24
Punz. Errata
Punz. Mancante
Punz. Mancante

Punti

ARRIVATI 26/26

Tempo
00.15.55
00.16.30
00.17.20
00.17.49
00.19.25
00.20.04
00.22.10
00.23.00

Punti

pag. 1 di2



CLASSIFICA PROVVISORIA

Gara Promozionale Besana Brianza Data: sabato 9 aprile 2022 pelirpadiva
Data creazione: 09/04/2022 19:03:08 TR
...Categoria: Nero
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti

9  Sedran Anna 1963 POL. BESANESE BN 002327
10 Radice Francesco 1988 POL. BESANESE BN 0024.12
11 Motta Annalisa 1969 POL. BESANESE B E 002422
12 Crippa Carlo 2007 POL. BESANESE BB 002444
13 Crippa Tommaso 2009 POL. BESANESE BN 002527
14  Monzardo Matteo 1989 L'ORMA S.S.D. ARL. BB 002555
15 Mottadelli Sara 2011 POL. BESANESE BB 002750
16 Casoli Fabio Senza Societa BB 0028.03
17 Arosio Roberto 1951 POL. PUNTO NORD BN 00.29.41
18  Virgolini Maria Pia 1960 POL. BESANESE BN 0030.58
19  Schiavo Alessio 2010 POL. BESANESE BN 003258
20 Brambilla Carlo 2011 POL. BESANESE B E 003441
21 Bertellini Nicola 1961 POL. BESANESE B E 003459
22 Merlo Nuria 2008 POL. BESANESE BB 0036.06
23 Kalcich Licia 1947 POL. BESANESE BN 005330
24  Bonanomi Alessandro 2004 POL. BESANESE BB 01.01.28
25  Gilardi Paola 2007 POL. BESANESE BN 01.0526

- Crippa Gianluigi 1961 POL. BESANESE B Punz Mancante
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